OWL &2
mobil

Transdev Ostwestfalen GmbH
33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBBe 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Rietberg - Neuenkirchen - Varensell - GUtersloh

,
s / WESTFALENTARIF

Linie

77

Verkehrstage: Montag - Freitag

Verkehrsbeschréankungen: F S S S F S F S S F F S
Anmerkungen: ] ) [ [0] [ [0] ) ) ] ) ) ] ) ] ) )
Westerwiehe, Auf den Wiehen 7.19 7.53 16.04 17.10
Westerwiehe, Post 7.21 7.55 16.06 17.12
Westerwiehe, Kreutzheide 7.23 7.57 16.07 17.13
Rietberg, MarkenstraBe | | 16.10 17.16
Rietberg, ZOB 444 514 544 614 644 7.4 714 | 7.44 | 814 844 914 944 1014 1044 11.14 11.44 1214 12.44 1314 1325 1344 1414 1444 1514 1544 1544 1614 16.14 1644 17.14 1724 17.44
Rietberg, Post 447 517 547 617 647 7.7 7.7 | 7.47 | 817 847 917 947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 13.28 1347 1417 1447 1517 1547 1547 1617 16.17 1647 17.17 17.27 17.47
Rietberg, Bahnhof 448 518 548 618 648 7.8 7.18 | 7.48 | 818 848 918 948 10.18 1048 11.18 11.48 1218 12.48 13.18 1329 1348 14.18 1448 1518 1548 1548 16.18 16.18 1648 17.18 17.28 17.48
Neuenkirchen, Pollklasener 449 519 549 619 649 719 719 | 749 | 819 849 919 949 10.19 1049 11.19 1149 1219 1249 1319 1330 1349 1419 1449 1519 1549 1549 16.19 16.19 1649 17.19 17.29 17.49
Neuenkirchen, Kirche 450 520 550 620 650 720 720 | 750 | 820 850 920 950 1020 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.31 13.50 14.20 1450 1520 1550 1550 1620 16.20 1650 17.20 17.30 17.50
Neuenkirchen, Determeyer Kreuz | | | | | | | 725 | 759 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenkirchen, Abzw. Feldstr | | | | | | | 726 | 8.00 | | | | | | | | | | | | I | | | | | | | | | | |
Neuenkirchen, Post 451 | 551 | 651 | 721 727 751 801 | 851 | 951 | 10.51 | 11.51 | 1251 | 1332 1351 | 1451 | 1551 1551 1621 | 16.51 | 17.31 17.51
Neuenkirchen, NOSAG | 523 | 623 | 723 723 | | 803 823 | 923 | 1023 | 11.23 | 1223 | 13.23 1334 | 14.23 | 1523 | 15.53 1623 1623 | 17.23 1733 |
Neuenkirchen, GartenstraBe 452 | 552 | 652 | | 728 752 | | 852 | 952 | 1052 | 1152 | 1252 | | 13.52 | 1452 | 1552 | | | 1652 | | 17.52
Neuenkirchen, Stickling | | | | | | | 730 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Varensell, Ritterkrug | | | | | | | 731 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Varensell, Berenbrink | | | | | | 724 | | 8.04 | | | | | | | | | | | 1335 | | | | | 15.54 | | | | 17.34 |
Varensell, Gasthaus Buschmann | | | | | | 725 | | 8.05 | | | | | | | | I | | 1336 | | | | | 1555 | | | | 1735 |
Varensell, Bauer Buschmann | 525 | 625 | 725 726 | | 806 825 | 925 | 1025 | 11.25 | 1225 | 13.25 1337 | 14.25 | 1525 | 15.56 16.25 1625 | 17.25 1736 |
Varensell, Kloster | 526 | 626 | 726 727 | | 807 826 | 9.26 | 1026 | 11.26 | 1226 | 13.26 1338 | 14.26 | 1526 | 15.57 16.26 1626 | 17.26 1737 |
Varensell, Kreuzung | 528 | 628 | 728 730 | | 810 828 | 928 | 1028 | 11.28 | 1228 | 13.28 13.41 | 14.28 | 1528 | 16.00 16.28 1628 | 17.28 1739 |
Varensell, Kreuzung 456 | 556 | 6.56 | | 732 756 | | 856 | 956 | 10.56 | 11.56 | 12.56 | | 1356 | 1456 | 1556 | | | 16.56 | | 17.56
Spexard, Wasserwerk | 530 | 630 | 730 732 734 | 812 830 | 930 | 1030 | 1130 | 1230 | 1330 1343 | 1430 | 1530 | 16.02 1630 1630 | 1730 17.41 |
Spexard, Miiterthies | 532 | 632 | 732 734 736 | 814 832 | 932 | 1032 | 1132 | 1232 | 1332 1345 | 1432 | 1532 | 16.04 1632 1632 | 17.32 1743 |
Spexard, Spexarder Post | 533 | 633 | 733 735 737 | 815 833 | 933 | 1033 | 11.33 | 1233 | 1333 1346 | 14.33 | 1533 | 16.05 1633 1633 | 17.33 17.44 |
Gttersloh, BuschstraBe | | | | | | 736 739 | 816 | | | | | | | | | | | 1347 | | | | | 16.06 | | | | 1746 |
Gttersloh, BrunnenstraBe | | | I | I 736 739 | 816 | | | | | | | | | | I 1347 | | | | | 16.06 | | | | 1746 |
Giitersloh, Finanzamt 502 535 602 635 702 735 737 740 802 817 835 902 935 1002 1035 11.02 1135 1202 1235 13.02 1335 1348 1402 1435 1502 1535 16.02 16.07 1635 1635 17.02 17.35 17.47 18.02
Gtersloh, HochstraBe | 536 | 636 | 736 738 741 | 818 836 | 936 | 1036 | 1136 | 1236 | 13.36 1349 | 14.36 | 1536 | 16.08 1636 1636 | 17.36 1748 |
Gutersloh, Stadtbibliothek | 538 | 638 | 738 742 745 | 822 838 | 938 | 1038 | 11.38 | 1238 | 13.38 1353 | 14.38 | 15.38 | 16.12 1638 1638 | 17.38 1750 |
Gutersloh, Hbf/ZOB 508 542 608 642 7.08 742 | I 8.08 | 842 9.08 942 10.08 1042 11.08 11.42 12.08 1242 13.08 13.42 1357 1408 14.42 1508 1542 1608 16.16 1642 1642 17.08 17.42 17.54 18.08
Gutersloh, Wiesenstr. 7.46 7.49 8.26

Gtersloh, Anne-Frank-Gesamtschule 7.50 7.53 |

Gutersloh, Alter Kirchplatz 7.58 8.01 8.33

Giitersloh, Hbf/ZOB 8.00 8.03 8.35

Gutersloh, Hbf/ZOB

Verkehrstage: Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrénkungen: ® @

Anmerkungen: ] ) ] ] ) ) ) ] ) [ ] ] ] -]

Westerwiehe, Auf den Wiehen

Westerwiehe, Post

Westerwiehe, Kreutzheide

Rietberg, MarkenstraBe

Rietberg, ZOB 18.14 1844 19.14 19.44 2014 2044 21.14 2214 | 844 944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 17.44 18.44 19.44 2044 | 9.44 10.44 1144 12.44 1344 1444 1544 16.44 17.44 18.44

Rietberg, Post 18.17 18.47 19.17 19.47 2017 20.47 21.17 2217 | 847 9.47 1047 11.47 1247 1347 1447 1547 1647 17.47 18.47 19.47 20.47 | 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 1447 1547 16.47 17.47 18.47

Rietberg, Bahnhof 18.18 1848 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 22.18 | 848 948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 17.48 18.48 19.48 2048 | 9.48 1048 1148 12.48 1348 14.48 1548 16.48 17.48 18.48

Neuenkirchen, Pollklasener 18.19 1849 19.19 19.49 20.19 2049 21.19 2219 | 849 949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 17.49 1849 19.49 2049 | 9.49 1049 11.49 12.49 1349 1449 1549 1649 17.49 18.49

Neuenkirchen, Kirche 1820 1850 19.20 19.50 2020 20.50 21.20 22.20 | 850 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 1550 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 | 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 1550 16.50 17.50 18.50

Neuenkirchen, Determeyer Kreuz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Neuenkirchen, Abzw. Feldstr | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Neuenkirchen, Post | 1851 | 19.51 | 2051 | | | 951 | 11.51 | 13.51 | 15.51 | 17.51 | 19.51 | 951 | 11.51 | 13.51 | 15.51 | 17.51 |

Neuenkirchen, NOSAG 1823 | 19.23 | 2023 | 21.23 2223 | 853 | 1053 | 1253 | 1453 | 16.53 | 1853 | 2053 | | 1053 | 1253 | 1453 | 16.53 | 18.53

Neuenkirchen, GartenstraBe | 1852 | 1952 | 2052 | | | 952 | 1152 | 13.52 | 15.52 | 17.52 | 19.52 | 952 | 11.52 | 13.52 | 1552 | 17.52 |

Neuenkirchen, Stickling | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Varensell, Ritterkrug | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Varensell, Berenbrink | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Varensell, Gasthaus Buschmann | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Varensell, Bauer Buschmann 1825 | 19.25 | 2025 | 2125 2225 | 855 | 10.55 | 12.55 | 14.55 | 16.55 | 1855 | 20.55 | | 1055 | 1255 | 14.55 | 16.55 | 18.55

Varensell, Kloster 1826 | 19.26 | 2026 | 2126 2226 | 856 | 1056 | 1256 | 1456 | 16.56 | 1856 | 2056 | | 1056 | 1256 | 1456 | 16.56 | 18.56

Varensell, Kreuzung 1828 | 19.28 | 2028 | 2128 2228 | 858 | 10.58 | 1258 | 1458 | 16.58 | 1858 | 2058 | | 1058 | 1258 | 1458 | 16.58 | 18.58

Varensell, Kreuzung | 18.56 19.56 20.56 | | 956 | 11.56 | 13.56 | 15.56 | 17.56 | 19.56 | 956 | 11.56 | 13.56 | 15.56 | 17.56 |

Spexard, Wasserwerk 1830 | 19.30 | 2030 | 21.30 2230 | 9.00 | 11.00 | 13.00 | 15.00 | 17.00 | 19.00 | 21.00 | | 11.00 | 13.00 | 15.00 | 17.00 | 19.00

Spexard, Miiterthies 1832 | 1932 | 2032 | 2132 2232 9.02 | 11.02 | 13.02 | 15.02 | 17.02 | 19.02 | 21.02 | | 11.02 | 13.02 | 15.02 | 17.02 | 19.02

Spexard, Spexarder Post 18.33 | 19.33 | 2033 | 2133 2233 9.03 | 11.03 | 13.03 | 15.03 | 17.03 | 19.03 | 21.03 | | 11.03 | 13.03 | 15.03 | 17.03 | 19.03

Gtersloh, BuschstraBe | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Giitersloh, BrunnenstraBe | | | I | I | I | I | | | | | | | | I | I | I | | | | | | | |

Giitersloh, Finanzamt 1835 19.02 19.35 20.02 2035 21.02 21.35 2235| 9.05 10.02 11.05 12.02 13.05 1402 1505 16.02 17.05 18.02 19.05 20.02 21.05 [10.02 11.05 12.02 13.05 14.02 1505 16.02 17.05 18.02 19.05

Gutersloh, HochstraBe 1836 | 19.36 | 2036 | 2136 2236 | 9.06 | 11.06 | 13.06 | 15.06 | 17.06 | 19.06 | 21.06 | | 11.06 | 13.06 | 15.06 | 17.06 | 19.06

Gutersloh, Stadtbibliothek 1838 | 19.38 | 2038 | 21.38 2238 | 9.08 | 11.08 | 13.08 | 15.08 | 17.08 | 19.08 | 21.08 | | 11.08 | 13.08 | 15.08 | 17.08 | 19.08

Giitersloh, Hbf/ZOB 1842 19.08 1942 20.08 2042 21.08 2142 2242 | 912 1008 11.12 1208 13.12 1408 1512 16.08 17.12 1808 19.12 20.08 21.12 [10.08 11.12 12.08 13.12 1408 1512 16.08 17.12 18.08 19.12

Gutersloh, Wiesenstr.

Giitersloh, Anne-Frank-Gesamtschule

Gutersloh, Alter Kirchplatz

Gutersloh, Hbf/ZOB

Glitersloh, Hbf/ZOB

F an Ferientagen in NRW S nur an Schultagen in NRW @ nicht am 24.12. [+ Schnellbus halt nicht an allen Haltestellen @  ber Berufs- und Anne- Frank- Schule




owL &2

Gutersloh - Varensell - Neuenkirchen - Rietberg

i Transdev Ostwestfalen GmbH
33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBBe 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

,
s / WESTFALENTARIF

Linie

77

Verkehrstage: Montag - Freitag

Verkehrsbeschréankungen: S S S S F S S S F S F S

Anmerkungen: ) [ T (@] S (@] S S S S ) [ D) )
Varensell, Westfalenweg 7.23

Varensell, Kloster |

Gtersloh, HbfiZOB 544 618 6.44 | 718 7.8 7.44 818 844 918 944 10.18 1044 11.18 11.44 12.18 1244 13.18 1340 13.44 1418 14.44 1515 1518 1544 16.18 1625 16.44 17.18 17.44
Giitersloh, Alter Kirchplatz | | | | | | | | | | | | | 13.41 | 15.16 | | 16.26 |

Giitersloh, Stadtbibliothek 546 | 6.46 | | | 746 | 846 | 9.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.42 1346 | 1446 1517 | 15.46 | 16.27 1646 | 17.46
Gtersloh, HochstraBe 548 | 6.48 | | | 7.48 | 848 | 9.48 | 10.48 | 11.48 | 12.48 | 13.44 1348 | 1448 1519 | 15.48 | 16.29 16.48 | 17.48
Gutersloh, Finanzamt 549 623 649 | 723 7.23 7.49 823 849 923 949 1023 1049 11.23 1149 12.23 1249 1323 1345 13.49 1423 1449 1520 1523 1549 1623 1630 1649 1723 17.49
Gutersloh, BrunnenstraBe | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13.47 | | 1522 | | | 1632 | | |
Gtersloh, BuschstraBe | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1348 | | | 1523 | | | 1633 | | |
Spexard, Hellweg | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1349 | | | 1524 | | | 1634 | | |
Spexard, Spexarder Post 552 | 6.52 | | | 752 | 852 | 952 | 1052 | 1152 | 1252 | 13.49 1352 | 1452 1524 | 1552 | 16.34 1652 | 17.52
Spexard, Miiterthies 553 | 6.53 | | | 753 | 853 | 953 | 10.53 | 11.53 | 1253 | 13.50 13.53 | 1453 1525 | 1553 | 16.35 1653 | 17.53
Spexard, Wasserwerk 554 | 6.54 | | | 7.54 | 854 | 954 | 1054 | 11.54 | 1254 | 1351 1354 | 1454 1526 | 1554 | 16.36 16.54 | 17.54
Varensell, Kreuzung 555 | 6.55 | | | 755 | 855 | 9.55 | 10.55 | 11.55 | 12.55 | | 13.55 | 14.55 | | 1555 | | 16.55 | 17.55
Varensell, Kreuzung | 628 | | 728 7.8 | 828 | 928 | 1028 | 1128 | 1228 | 1328 1352 | 14.28 | 15.27 1528 | 16.28 1637 | 17.28 |
Varensell, Kloster 556 | 6.56 723 723 v 724 | | 756 | 856 | 956 | 10.56 | 11.56 | 12.56 | 13.53 1356 | 1456 1528 | 15.56 | 16.38 1656 | 17.56
Varensell, Kreuzung | | | | | v 725 | | | | | | | | | | | | | | | | | | I | I | I | | |
Varensell, Bauer Buschmann 557 | 6.57 724 | | | | 757 | 857 | 957 | 10.57 | 11.57 | 12.57 | 13.54 1357 | 1457 1529 | 1557 | 16.39 1657 | 17.57
Varensell, Gasthaus Buschmann | | | 7.24 | | | | | | | | | | | | | | | | 13.54 | | | 15.29 | | | 16.39 | | |
Varensell, Berenbrink | | | 7.25  7.25 | | | | | | | | | | | | | | | 13.55 | | | 1530 | | | 16.40 | | |
Varensell, Ritterkrug | | | | | 726 | 7.29 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenkirchen, Stickling | I | | | 7.27 | 7.30 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenkirchen, GartenstraBe | 631 | | I 728 731 731 | 831 | 931 | 1031 | 1131 | 1231 | 1331 | | 1431 | I 1531 | 16.31 | | 17.31 |
Neuenkirchen, NOSAG 559 | 6.59 726 7.27 | | | 759 | 859 | 959 | 1059 | 11.59 | 1259 | 13.56 1359 | 1459 1531 | 1559 | 16.41 1659 | 17.59
Neuenkirchen, Post | 632 | 7.28 7.29 730 732 | | 832 | 932 | 1032 | 1132 | 1232 | 1332 1358 | 1432 | 1533 1532 | 16.32 1643 | 1732 |
Neuenkirchen, Abzw. Feldstr | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16.45 | | |
Neuenkirchen, Determeyer Kreuz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16.47 | | |
Neuenkirchen, Kirche 6.02 633 7.02 730 731 732 733 733 802 833 902 933 1002 1033 11.02 11.33 1202 1233 13.02 13.33 1400 14.02 1433 1502 1535 1533 1602 1633 | 17.02 17.33 18.02
Neuenkirchen, Pollklasener 6.03 635 7.03 731 732 734 735 735 803 835 903 935 1003 1035 11.03 11.35 12.03 12.35 13.03 13.35 1401 14.03 1435 1503 1536 1535 1603 1635 | 17.03 17.35 18.03
Rietberg, Bahnhof 6.04 636 7.04 732 733 735 736 7.36 804 836 9.04 936 1004 1036 11.04 11.36 12.04 12.36 13.04 13.36 14.02 14.04 1436 1504 1537 1536 16.04 1636 | 17.04 17.36 18.04
Rietberg, Post 6.06 638 7.06 734 735 737 738 7.38 806 838 906 938 1006 1038 11.06 11.38 12.06 12.38 13.06 13.38 1404 1406 1438 1506 1539 1538 1606 1638 | 17.06 17.38 18.06
Rietberg, ZOB 611 643 711 7.1 739 7.40 742 743 743 745 811 843 911 943 1011 1043 1111 1143 1211 1243 1311 1343 14.09 1411 1443 1511 1544 1543 1611 1643 | 1711 17.43 18.11
Rietberg, MarkenstraBe 7.13 7.47 14.12 15.47 |

Westerwiehe, Kreutzheide 7.17 7.51 14.16 15.51 16.49

Westerwiehe, Post 7.18 7.52 14.17 15.52 16.51

Westerwiehe, Auf den Wiehen 7.19 7.53 14.19 15.54 16.54

Verkehrstage: Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrénkungen: [G) ® )

Anmerkungen: oW @0 oW ow o [ [-) D W W W ® W ® oW [ [ [ [ ) ) )

Varensell, Westfalenweg

Varensell, Kloster

Giitersloh, Hbf/ZOB 18.18 1844 19.18 19.44 2018 2044 21.18 2218 23.18 | 818 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 1518 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 [10.18 11.18 12,18 13.18 14.18 1518 16.18 17.18 18.18 19.18
Gitersloh, Alter Kirchplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Gitersloh, Stadtbibliothek | 18.46 | 19.46 | 2046 | | | | 920 | 11.20 | 13.20 | 1520 | 17.20 | 1920 | 2120 | | 11.20 | 1320 | 1520 | 17.20 | 19.20

Gutersloh, HochstraBe | 18.48 | 19.48 | 2048 | | | | 922 | 11.22 | 1322 | 1522 | 17.22 | 1922 | 2122 | | 1122 | 1322 | 1522 | 17.22 | 19.22

Giitersloh, Finanzamt 1823 1849 1923 19.49 2023 2049 2123 2223 2323 | 823 923 1023 11.23 1223 1323 1423 1523 1623 17.23 1823 1923 2023 21.23 [10.23 11.23 1223 13.23 1423 1523 1623 17.23 1823 19.23

Gtersloh, BrunnenstraBe | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Gutersloh, BuschstraBe | | | [ | [ | | | | | | | | | | | | [ | | | [ | | | | | | | | | |

Spexard, Hellweg | | | I | | | | | | | | | | | | | | I | I | | | | | | | | | | | |

Spexard, Spexarder Post | 1852 | 1952 | 2052 | | | | 926 | 11.26 | 13.26 | 1526 | 17.26 | 19.26 | 21.26 | | 11.26 | 1326 | 1526 | 17.26 | 19.26

Spexard, Miiterthies | 1853 | 1953 | 2053 | | | | 927 | 11.27 | 1327 | 1527 | 17.27 | 19.27 | 2127 | | 11.27 | 13.27 | 1527 | 17.27 | 19.27

Spexard, Wasserwerk | 1854 | 19.54 | 2054 | | | | 928 | 11.28 | 1328 | 1528 | 17.28 | 19.28 | 2128 | | 1128 | 1328 | 15.28 | 17.28 | 19.28

Varensell, Kreuzung | 1855 | 19.55 | 2055 | | | | 929 | 11.29 | 13.29 | 1529 | 17.29 | 1929 | 2129 | | 1129 | 1329 | 1529 | 1729 | 19.29

Varensell, Kreuzung 18.28 | 19.28 | 2028 | 2128 2228 2328 | 828 | 1028 | 1228 | 14.28 | 16.28 | 1828 | 20.28 10.28 1228 | 1428 | 16.28 | 1828 |

Varensell, Kloster | 18.56 | 19.56 | 2056 | | | | 930 | 11.30 | 13.30 | 1530 | 17.30 | 1930 | 21.30 | | 11.30 | 1330 | 1530 | 17.30 | 19.30

Varensell, Kreuzung | | | I | I | | | | | | | | | | | | I | I | I | | | | | | | | | |

Varensell, Bauer Buschmann | 18.57 | 19.57 | 2057 | | | | 931 | 11.31 | 13.31 | 1531 | 17.31 | 19.31 | 2131 | 1131 | 1331 | 15.31 | 17.31 | 19.31

Varensell, Gasthaus Buschmann | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | |

Varensell, Berenbrink | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Varensell, Ritterkrug | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenkirchen, Stickling | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenkirchen, GartenstraBe 1831 | 19.31 | 20.31 I 21.31 2231 2331 831 | 1031 | 1231 | 1431 | 16.31 | 18.31 | 20.31 | 10.31 | 12.31 | 14.31 | 16.31 | 18.31 |
Neuenkirchen, NOSAG | 1859 | 1959 | 2059 | | | | 932 | 1132 | 1332 | 1532 | 1732 | 1932 | 2132 | | 1132 | 1332 | 1532 | 17.32 | 19.32
Neuenkirchen, Post 1832 | 1932 | 2032 | 2132 2232 2332 832 | 1032 | 1232 | 1432 | 16.32 | 1832 | 2032 | 1032 | 1232 | 1432 | 16.32 | 1832 |
Neuenkirchen, Abzw. Feldstr | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Neuenkirchen, Determeyer Kreuz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenkirchen, Kirche 1833 19.02 19.33 20.02 2033 21.02 21.33 2233 2333 | 833 935 1033 11.35 1233 1335 1433 1535 1633 17.35 1833 1935 2033 21.35[10.33 11.35 1233 13.35 1433 1535 1633 17.35 1833 19.35
Neuenkirchen, Pollklasener 1835 19.03 19.35 20.03 2035 21.03 21.35 2235 2335| 835 936 1035 11.36 1235 13.36 1435 1536 1635 17.36 1835 19.36 20.35 21.36 [10.35 11.36 1235 13.36 1435 1536 1635 17.36 1835 19.36

Rietberg, Bahnhof 1836 19.04 19.36 20.04 2036 2104 2136 2236 2336 | 836 937 1036 11.37 1236 13.37 1436 1537 1636 17.37 1836 19.37 2036 21.37 [10.36 11.37 1236 13.37 1436 1537 1636 17.37 1836 19.37

Rietberg, Post 18.38 19.06 19.38 20.06 20.38 21.06 21.38 2238 2338 | 838 939 1038 11.39 1238 13.39 1438 1539 1638 17.39 1838 19.39 20.38 21.39 [10.38 11.39 1238 13.39 1438 1539 1638 17.39 1838 19.39

Rietberg, ZOB 1843 19.11 1943 20.11 2043 21.11 2143 2243 2343 | 842 944 1042 11.44 1242 13.44 1442 1544 1642 17.44 1842 19.44 2042 21.44 [10.42 11.44 1242 13.44 1442 1544 1642 17.44 1842 19.44

Rietberg, MarkenstraBe

Westerwiehe, Kreutzheide

Westerwiehe, Post

Westerwiehe, Auf den Wiehen

S nur an Schultagen in NRW F an Ferientagen in NRW ® nicht am 24.12. [+ Schnellbus halt nicht an allen Haltestellen @  Umstieg auf die Linie 80.1 moglich
v Bus fahrt auf der anderen StraBenseite ab!




